

GRIBSKOV GRUNDEJERFORBUND ØST

Den 16.01.2013

Referat fra FU-møde den 16.01.2013 kl. 19.00 -22.00 afholdt hos
Lis Jensen Rådyrvej 15, 3250 Gilleleje

Til stede: Formand Bent Nielsen
Næstformand og sekretær Lis Jensen
Medlem Jørn Olsen
Medlem Per Skurup Larsen,
Suppleanter: Niels Johansson
Mette Dollerup
Fraværende, afbud: Kasserer Kai Ove Nielsen
Suppleant Niels Johansson

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden

Dagsorden godkendt.

Pkt. 2 Godkendelse af referat fra sidste FU mødet den 03.10.2012

Referat godkendt.

Pkt. 3 Orientering ved formanden, herunder indkomne breve, henvendelser fra medlemmer, udfærdigelse af mødereferater m.m.

Vedr. snerydning af vej i landzone bedes kommunen uddybe dette nærmere, da spørgsmålet er fremkommet ved, at Maglehøjvej har et stykke på 4-500 m der ligger i landzonen og som følge deraf, hvem har pligt til at vedligeholde dette?

Med hensyn til reparation af huller, på dette stykke vej af Maglehøjvej har kommunen udført reparationen.

Der var en dialog i gang med hensyn til referater omkring de indlæg der var (er) på repræsentantskabsmøderne, skal indlæggene refereres i referaterne eller skal navnene bare nævnes på de indbudte der forelægger emnerne.

Skal der refereres, skal vi være helt sikker på, at indlæggene bliver 100% rigtigt refereret.

Udkast til referatet fra FU-møderne, skal udsendes 8 dage efter afholdelse af mødet til samtlige FU-medlemmer + suppleanter, som derefter har 8 dage til eventuelt indvendinger af udkastet.

Pkt. 4 Orientering ved kassereren

Fremsendte fra kassereren gav ikke anledning til nogen kommentar.

Uddybning af regnskab fremlægges ved næste FU-møde.

Pkt.5 Nyt fra arbejdsgrupperne

Mødedatoer for GKU for året 2013 er fastlagt og fremsendt af kommunen.

Mette spurgte til alternativ energi i sommerhusområder, da hun havde deltaget i et møde i Græsted med energiministeren og politikere fra Gribskov kommune omkring vindmøller.

Børge Sørensen efterlyser en grundejerforening i et sommerhusområde, der vil være med i et forsøg omkring alternativ energi, men på nuværende tidspunkt mangler en konkret plan for hvordan og med hvad det skal løses.

I affaldsgruppen var der en konkret sag i Birkevang med hensyn til afhentning af affald, da man her har bedt beboerne samle deres skraldespande på eet sted når afhentningen finder sted. Dette har givet problemer for ældre mennesker, man har derfor foreslået beboerne, at de kan betale sig fra det, så affaldsspandene bliver afhentet på bopælen.

Pkt.6 Eventuelt.

Mette havde modtaget en invitation fra kommunen vedr. workshop om private vandløb.

Mødet afholdes torsdag den 24.01.2013 på rådhuset i Helsingør.

Bent havde ikke modtaget invitationen, men vil deltage i mødet.

Per forelagde et forslag vedr. en eventuelt ansvarsforsikring af bestyrelsens ansvar.

Pkt.7 Næste møde

Næste møde afholdes tirsdag den 16.04.2013 kl. 19.00 hos Per Skurup Larsen, Fladager 7, 3250 Gilleleje, mobil 21 66 79 98

Sommermøde med påhæng aftalt til den 07.07.2013 kl. 12.00 evt. hos ”Far til Fire”

Referent den 16.01.2013

Lis Jensen